
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 21:02:34

hello@ddfu.org
+420 731 533677

CANON IMAGEPROGRAF PRO-300

Cena celkem: 30 746 Kč
 (bez DPH: 25 410 Kč)
Běžná cena: 33 820 Kč
Ušetříte: 3 075 Kč
Kód zboží: TISC9909
Part No.: 4278C009
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon imagePROGRAF PRO-300 – pro snadný profesionální tisk

Velkoformátová tiskárna Canon imagePROGRAF PRO-300, díky které ze svých digitálních fotografií vytvoříte
opravdové umělecké dílo. Vyznačuje se dokonalou reprodukcí barev a jejich hloubky a vysoké rozlišení až 4800 × 2400
DPI zajistí detailní a ostré výtisky. Tiskárna Canon imagePROGRAF PRO-300 disponuje 10barevným inkoustovým
systémem LUCIA PRO s Chroma Optimizerem pro dosažení mimořádné přesnosti barev a hluboké černé, a to včetně
jemných přechodů. Výsledné fotografie tak po vytisknutí vypadají realisticky, ačkoli jsou „jen“ v papírové podobě.

Díky bezdrátovému připojení přes Wi-Fi je integrace do sítě rychlá a jednoduchá. Intuitivní ovládání vám umožní
tisknout bez zbytečného zdržování, případně využít kompatibilitu s aplikacemi Apple AirPrint, Canon PRINT a Mopria a
jednoduše tisknout z mobilních zařízení. Tiskárna podporuje profesionální tisky až do formátu A3+, uplatní se také při
tvorbě panoramatických výtisků a uplatní se ve fotoateliérech, při zpracování designů, uměleckých projektů, prezentací
apod.



Canon imagePROGRAF PRO-300

Profesionální kompaktní tiskárna formátu A3+ s 10 samostatnými pigmentovými inkousty pro tisk v galerijní
kvalitě.

Tiskárna Canon imagePROGRAF PRO-300 představuje kompaktní profesionální řešení pro fotografy a umělce, kteří požadují
výtisky v galerijní kvalitě až do formátu A3+. Díky pokročilé technologii 10 samostatných pigmentových inkoustů
LUCIA PRO včetně bezbarvého optimalizátoru Chroma Optimizer zajišťuje tiskárna bohaté, živé barvy a dokonalou
černobílou reprodukci s dlouhou životností.

Tiskárna nabízí vysoké rozlišení až 4800 × 2400 DPI a podporuje širokou škálu médií včetně uměleckých papírů Fine Art.
Bezokrajový tisk je k dispozici pro většinu běžných formátů až do velikosti A3+. Pro snadné ovládání je tiskárna vybavena 3"
barevným LCD displejem.

Díky všestranné konektivitě zahrnující Wi-Fi, Ethernet a USB připojení nabízí flexibilní možnosti tisku z různých zařízení
včetně podpory mobilních platforem iOS a Android. Profesionální software Canon Professional Print & Layout  umožňuje
maximální kontrolu nad tiskovým procesem.

10 samostatných pigmentových inkoustů LUCIA PRO pro profesionální kvalitu tisku
Bezbarvý optimalizátor Chroma Optimizer pro dokonalou konzistenci a lesk
Tisk až do formátu A3+ (329 mm) s podporou bezokrajového tisku
Vysoké rozlišení 4800 × 2400 DPI pro ostré detaily a jemné přechody
Tisková hlava s celkem 7 680 tryskami pro přesnou reprodukci
Podpora uměleckých papírů Fine Art a médií až do tloušťky 0,6 mm
Intuitivní ovládání přes 3" barevný LCD displej
Flexibilní připojení přes USB, Ethernet a Wi-Fi
Podpora tisku z mobilních zařízení (AirPrint, Mopria, Canon PRINT)
Profesionální software Canon Professional Print & Layout

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ tiskárny: inkoustová, formát A3+
Max. rozlišení tisku: 4800 × 2400 DPI
Rychlost tisku: přibližně 4 min 15 s (A3+ fotografie)
Zásobníky papíru: horní zásobník, ruční podávání, víceúčelový zásobník
Podporovaná média: běžný papír, fotografický papír, umělecké papíry Fine Art, potisknutelné nálepky na nehty (NL-101),
potisknutelné disky
Tisk bez okrajů: ano, až do formátu A3+
Tloušťka papíru: 0,1 až 0,6 mm
Rozhraní: 1× USB, 1× 10/100 Mbps RJ-45, Wi-Fi (IEEE802.11 a/b/g/n)
Displej: 3" LCD
Operační systémy: Windows 10/8.1/7 SP1, macOS 10.12 až 10.15, OS X 10.11.6, macOS 11, Chrome OS, iOS, Android
Rozměry: 639 × 379 × 200 mm
Hmotnost: 14,4 kg
Provozní prostředí: 5 až 35 °C, vlhkost 10 až 90 % RV


